Председателю Первичной профсоюзной

организации работников и студентов

Владимирского государственного

университета

М.С. Фабрикову

студента группы ______________________

института ____________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью в РОДИТЕЛЬНОМ падеже)

заявление.

Прошу принять меня в члены Общероссийского профсоюза образования.

(дата, подпись) ______________________________________________________________________

……………………………………………………………………………………………………………………………..

СОГЛАСИЕ

Я, ________________________________________________

в соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных»,

даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование моих персональных данных.

(дата, подпись)  ________________________________________________________

………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ректору ВлГУ А.М. Саралидзе

студента группы _________________

института _______________________

(Фамилия Имя Отчество полностью в РОДИТЕЛЬНОМ падеже)

заявление.

На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их

правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно перечислять из моей стипендии

членские профсоюзные взносы в размере одного процента на счет Первичной

профсоюзной организации работников и студентов Владимирского

государственного университета.

(дата, подпись) _____________________________________________________